- Vtrum excommunicatio ignorata liget, pag. 345. nu. 337.

- Vtrum incurrat sententiam

TABVLAR

tiam excommunicationis, qui inuincibiliter credēs se incurere, aliquid facit, pa. 349. nu. 338.

Vtrum liceat cum excommunicato communicare, pa. 350. nu. 339.

Vtrum excommunicatū ab vno Episcopo, teneatur vitare qui in alio Episcopo parati sunt, pa. 353. nu. 340.

Vtru obligatio ad non participandum cum excommunicatis, tāta sit, quod ad sui obseruantiam obliget cum periculo mortis, pa. 354. nu. 341.

Vtrum excommunicatus teneatur fideles vitare, pa. 356. nu. 342.

Vtrum vnus excommu-

nicatus alium excommunicatū vitare, teneatur, pa. 357. nu. 343.

Vtrum cum excommunicato excommunicatione maiori, prohibeatur licita, vel illicita conuersatio, pa. 358. nu. 344.

Vtrum occulte excommunicatus possit excommunicare, ita quod talis sententia valeat, pa. ead. nu. 345.

Quid sit excommunicatio minor, & in quibus casibus incuratur, pag. 361. nu. 346.

Vtrum quilibet sacerdos, absolueret ab excommunicatione minori possit, pa. 362. nu. 347.

FINIS.

O S C Æ,

Apud Ioannem Perez à Valdiuieslo,

anno a Virginis partu,

1588.